
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Tonikum vhodné pro péči o mastnější pokožku se sklony k zánětům. Má nejen příjemnou 
květinovou vůni měsíčku lékařského, ale může mít i jeho účinky. Díky obsaženým složkám 
obsaženým v extraktu může zklidňovat podrážděnou pokožku, podporovat vnitřní čistění 
pleti, napomáhat hojení drobných poranění a zánětů pokožky. Tonikum lehce vysušuje 
pokožku. Obsažené složky se podílejí na optimalizaci fyziologické funkce pokožky a tím 
podporují obnovení kvalitního kožního filmu.

Hlavní obsahové složky: Vodo-lihový extrakt měsíčku lékařského. Pantenol, alantoin. 
Destilovaná voda.

Použití: Potřebné množství naneste na pokožku a jemně vetřete. Tamponkem pak 
odstraňte zbytky nečistot.

MĚSÍČKOVÉ PLEŤOVÉ TONIKUM
Pleťové tonikum se 7 % alkoholu

Objednací číslo: 2517

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Calendula officinalis Flower Extract, Alkohol denat., 
Panthenol, Allantoin

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


